別紙様式第２号（第６条関係）
「三重県消費生活相談員人材バンク」登録事項変更届出書
年　　 月 　　日
三重県環境生活部
くらし・交通安全課長　あて
下記のとおり人材バンクの登録内容を変更したいので、「三重県消費生活相談員人材バンク」設置要領の規定により変更を届け出ます。
記
	氏名

	変更事項
	（該当するものに○を付してください。）

・氏名（ふりがな）

・住所

・電話番号

・ＦＡＸ番号

・携帯電話番号

・Ｅメールアドレス

・資格・免許

・過去の相談業務従事期間・内容

	変更内容
	（変更前）

	（変更後）

※下記の欄は記入不要です。
	受付日
	変更登録日
	登録NO.

	平成　　　年　　　月　　　日
	平成　　　年　　　月　　　日